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TEGEVUSARUANNE

OU Kehtna Lihatoostus on 100% Kehtna Mdisa OU omandis olev tiitarettevdte. OU
Kehtna Lihat6ostus tegeleb veiste tapmisega, liha tootlemisega, lihasaaduste miitigiga
ning teenuste osutamisega nimetatud tegevusaladel. OU Kehtna Lihatoostus ostab sisse
koik tootmiseks vajalikud ressursid — elusloomad, vajalikud teenused ja materjalid.

OU Kehtna Lihatoostus on viiketoostusena orienteeritud kohalikule turule.

2017 aastal kahanes miitigitulu 20 755 euro vorra - 5.6% ning tekkis kahjum 9 737
eurot. Liha- ja vorstitooteid miitidi 69 tonni (2016 aastal 77 tonni), teenustdona tehti
vorstitooteid 32 tonni (2016 aastal 36 tonni).

Aruandeaastal ~ suuremaid investeeringuid ei  tehtud. Tegeleti  plaanilise
hooldusremondiga. 2018 aasta investeeringuks on lihatoostuse territooriumi
timbritsemine piirdeaiaga.

2017 aastal tootas ettevottes 8 tootajat. Toojoukulud olid 117.4 tuhat eurot, vihenemine
vorreldes eelneva aastaga 4.5%.

Peamine tdhelepanu 2018 aastal on suunatud miiiigitoole. Tegeleda jitkuvalt
tootearendusega, pakendite kujunduse ning mahetoodangu osakaalu suurendamisega
tootmises.

OU Kehtna Lihatoostust juhib emaettevdtte Kehtna Maisa OU 3-liikmeline juhatus.

OU Kehtna Lihatodstus juhatusele tasusid ega hiivitisi maksnud ei ole.

OU Kehtna Lihatoostus omaniku dividendipoliitika on investeerida tekkinud kasum
samasse ettevottesse arengu eesmargil.



FINANTSNAITAJAD

Téahis | Naitaja Valem 2017 2016
Algandmed
1 Osanike arv 1 1
2 | Osanike haalte arv 1 1
3 | Puhaskasum+/kahjum- -9 737 10 534
4 | Kiirvarad (raha+ liih. nduded) 124 228 115 213
5 Varud 10 571 7726
6 |Kaibevara 4+5 134 799 122 939
7 | Lihiajalised kohustised 39 990 45 669
8 | Kohustised kokku 71 865 77 544
9 | Omakapital 187 729 197 466
10 | Varad kokku 8+9 259 594 275010
11 | Mldgitulu e. netokaive 349 857 370612
12 | Middud toodangu kulu 329 360 331 504
Osaku néitajad
13  Puhaskasum h&ale kohta 3/2 -9 737 10 534
Likviiduse naitajad
14 | Likviidsuse | tase 6/7 3.37 2.69
15 |Likviidsuse Il tase 4/7 3.11 2.52
Volakoormuse naitajad
16 | Vdodrkapitali osatéhtsus % 8/10 28% 28%
17 | V6or- ja omakapitali suhe 8/9 0.38 0.39
Rentaablused
18 | Kapitali rentaablus ROA % 3/10 -3.8% 3.8%
19 c?/1makapltall rentaablus ROE 3/9 500, 539,
20 |Kasumi osa madgist % 312 -2.8% 2.8%
Tegevusniitajad
21 | Varude kéive 12/5 31 43
22 |Kapitali kéive 11/10 1.35 1.35
23 |Kaibe kasv % » (29116()2)?1117()2'017) 560%|  -3.42%
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 46 851 21398 2
Noéuded ja ettemaksed 77 377 93815 3
Varud 10571 7726 4
Kokku kaibevarad 134 799 122 939
P6hivarad
Finantsinvesteeringud 447 447 6
Materiaalsed p&hivarad 124 348 151 624 7
Kokku pdhivarad 124 795 152 071
Kokku varad 259 594 275010
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 39990 45 669 9
Sihtfinantseerimine 31875 0 11
Kokku lihiajalised kohustised 71 865 45 669
Pikaajalised kohustised
Sihtfinantseerimine 0 31875 11
Kokku pikaajalised kohustised 0 31875
Kokku kohustised 71 865 77544
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556 12
Kohustuslik reservkapital 1023 1023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 193 887 183 353
Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 737 10534
Kokku omakapital 187 729 197 466
Kokku kohustised ja omakapital 259 594 275010
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2017 2016 Lisanr
Muugitulu 349 857 370 612 13
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -329 360 -331 504 15
Brutokasum (-kahjum) 20 497 39108
Turustuskulud -17 711 -15 655 16
Uldhalduskulud -12 598 -12 464 17
Muud &ritulud 74 0 14
Muud arikulud 0 -457 19
Arikasum (kahjum) -9 738 10532
Intressitulud 1 2
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -9737 10534
Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 737 10534
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Kehtna Lihatéostus 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardist. Eesti
finantsaruandluse pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

OU Kehtna Lihattéstus kasutab kasumiaruande koostamisel skeemi 2. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.
Finantsaruanded on koostatud lahtudes jarjepidevuse ja vorreldavuse printsiibist.

ArvestuspBhimadtete v8i informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 01.07.2016 on pdhivara arvele vétmise piir 2000 eurot 640 asemel.

Raha

Ettevodttel on jargmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid, nGuded ostjate vastu ja muud nduded. Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse
kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaaki.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused titar- ja sidusettevotetes, mida kajastatakse konsolideerimise voi
kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse diglases vaartuses juhul kui see on usaldusvaarselt hinnatav(diglase vaartuse aluseks noteeritud
turuhind) ja soetusmaksumuses kui nende Siglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, sest nendega ei toimu aktiivset kauplemist ning
puuduvad ka alternatiivsed meetodid nende vaartuse usaldusvaarseks hindamiseks(miinus vdimalikud allahindlused kui investeeringu
kaetav vaartus on langenud alla bilansilise vaatuse).

Néuded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu kajastatakse tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi nGudeid. Nduded ostjate vastu on bilansis hinnatud
lahtuvalt téendoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laekumata arved eraldi, arvestades teadaolevaid
andmeid kliendi maksev8ime kohta. Asjaoludeks mis viitavad vdimalikule nBuete vaartuse langusele on vdlgniku pankrot v&i olulised
finantsraskused ning maksetéhtaegadest mittekinnipidamine. Nduete bilansilist vaartust vahendatakse ebatéenéoliselt laekuvate

nduete allahindlussumma vorra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes muudes &rikuludes. Kui ndue loetakse lootusetuks,
kantakse ndue ja tema allahindlus bilansist vélja. Varem allahinnatud ebat6ené&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt
laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Varud

Varudes leiavad kajastamist toore ja materjal, mida kasutatakse sisendina tootmisprotsessi.

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on
vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise
soetusmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v0i neto
realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pdhivara. Pdhivaraks loeti kuni 30.06.16 varasid kasuliku téoeaga Ule (ihe aasta ja maksumusega alates 640 eurot. Varad
mille kasutusiga on ule Uhe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kanti kohe 100% kuludesse. Alates 01.07.2016 on
pShivara maksumuse piir alates 2000 eurot. Amortisatsiooni arvestamisel on kasutusel lineaarne meetod. Amortisatsioonimaar masinatele
ja seadmetele on 4-20%, hoonetele ja rajatistele kuni 10% aastas. Amortiseerimist alustatakse pShivara arvele votmise kuust.

Maad ei amortiseerita.
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Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 2000 eurot

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Hooned ja rajatised >10 a
Masinad ja seadmed 5-25a
Muu materiaalne p&hivara 5-25a
Rendid

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutus-rendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul
lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised. Kdik finantskohustised (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad ning muud luhi-ja pikaajalised volakohustised) voetakse
arvele nende soetusmaksumuses.
Finantskohustis liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on 12 kuu jooksul parast bilansipaeva.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine. Ettevottes on kasutuses sihtfinantseerimise brutomeetod, mille kohaselt sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis,
kui sihtfinantseerimine muutub sissendutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud vdimalikud tingimused on taidetud. Saadud
sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole taidetud, kajastatakse bilansis kohustusena.

Tulud

Tulude arvestus. Tulu kaupade migist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu Giglases vaartuses kui kdik olulised omandiga seotud riskid
ja hiived on lainud Ule ostjale, mitgitulu ja tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt md6ta ning tehingutest saadava
tasu laekumine on tdenéoline.

Seotud osapooled

Seotud osapooled. Osapool on seotud juhul, kui tiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole (le v6i olulist m6ju teise osapoole
arilistele otsustele- nn Uihte kontserni kuuluvad ettevdtted, juhatuse liikmed, olulise osalusega omanikud ja eelpool loetletud isikute pereliikmed
vBi nende poolt kontrollitavad olulise mdju all olevad ettevétted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2017 31.12.2016
Sularaha kassas 1903 1035
Arvelduskontod pangas 44 948 20 363
Kokku raha 46 851 21398
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2017

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Nduded seotud osapoolte
vastu

Muud nduded
Intressinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2016

Nouded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Nduded seotud osapoolte
vastu

Muud nduded
Intressinduded
Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Tooraine ja materjal

Valmistoodang
Valmistoodang

Kokku varud

12 kuu jooksul

22 439

22 439

54 936

77377

12 kuu jooksul

18 268

18 716

-448

75 527

18

18

93 815

31.12.2017
8 277
8277
2294
2294

10571

22 439

22 439

54 936

77377

18 268

18 716

-448

75 527

18

18

93 815

Lisa
nr

20

Lisa
nr

19

20

31.12.2016

6 457
6 457
1269
1269
7726

2017. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2017
Maksuvdlg
6 084
2173
5231
294
380

14 162

31.12.2016
Maksuvdlg

6724

2552

5276

303

378

15 233

Lisa 6 Pikaajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

31.12.2015
31.12.2016

31.12.2016
31.12.2017

Aktsiad ja osad

Aktsiad ja osad

447
447

447
447

2017. a. majandusaasta aruanne

Kokku

Kokku

2009 aastal soetati TU Veterinaarteenused 16.67% osalus. 2016 ja 2017 aastal omakapitalis muutusi ei toimunud. Osalus on kajastatud

soetusmaksumuses.

10

447
447

447
447
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Lisa 7 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Maa

Lisa 8 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Kasutusrendikulu

Kasutusrenditulusid 2017.aastal ei olnud.
Kasutusrendimaksed on kajastatud kuluna kogu rendiperioodi jooksul. Kasutusrendikuludeks olid 2016 ja 2017 aastal vastavalt lepingule Kehtna
Mbisa OU-ga seadmete rendikulud, samuti isiklike sdiduautode ametisditudeks kasutamise kulud.

12 840

12 840

12 840

12 840

12 840

12 840

Ehitised

243 090
-114 902
128 188

-17 844

243 090

-132 746

110 344

-17 844

243 090

-150 590
92 500

Arvutid ja

2017. a. majandusaasta aruanne

Muud

arvutisiisteemic masinad ja

1236
-513
723

-252

1236

-765

471

-252

1236

-1017
219

2017
11 599

seadmed

59 829
-22 592
37 237

-9 268

59 829

-31 860

27 969

-9 180

59 829

-41 040
18 789

2016
11338

Masinad ja
seadmed

61 065
-23 105
37 960

-9 520

61 065

-32 625

28 440

-9.432

61 065

-42 057
19 008

Kokku

316 995
-138 007
178 988

-27 364

316 995

-165 371

151 624

-27 276

316 995

-192 647

124 348

11
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Lisa 9 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2017
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2016
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

15100
10725
14 162

39 990

18 912
11 524
15233

45 669

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustised
Vdimalikud dividendid
Tulumaksukohustis vdimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustised

31.12.2017

150 183

37 546

187 729

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2016

155110
38777
193 887

2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr
15100
10725

14 162 5

39 990

Lisanr
18 912
11 524
15 233 5
45 669

Maksuhalduril on 6igus kontrollida ettevotte maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise téhtajast ning

vigade tuvastamisel méérata taiendav maksusumma, intressid ning trahvi.

Ettevétte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena vdiks maksuhaldur maérata ettevdttele olulise tdiendava maksusumma.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumaaéraks on 20/80.

Lisa 11 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

31.12.2015

Sihtfinantseerimine
pdhivarade soetamiseks

Tapamaja REK (MAK) 2013 31875
Kokku sihtfinantseerimine

s . 31875
p6hivarade soetamiseks
Kokku sihtfinantseerimine 31875

31.12.2016

31875

31875

31875

12
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Sihtfinantseerimine
pdhivarade soetamiseks

apamaja REK (MAK) 2013

Kokku sihtfinantseerimine
p6hivarade soetamiseks

Kokku sihtfinantseerimine

31.12.2016

Lisa 12 Osakapital

(eurodes)

Osakapital
Osade arv (tk)

Osa iga 100 eurot annab osanikule tihe haale.

31.12.2017
31875
31875
31875
31.12.2017
2 556
1

OU Kehtna Lihatddstus jaotamata kasum seisuga 31.12.2017 oli 184 150.- eurot
(31.12.2016 193 887.- eurot). Dividendide valjamaksmisel omanikule kaasneb sellega tulumaksukulu 20/80 netodividendidena
makstavalt summalt. 01.01.2008-31.12.2014 oli maksumaar 21/79 eurot makstavalt summalt.

Lisa 13 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muilk Euroopa Liidu riikidele

Eesti

Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku

Kokku mudgitulu

Muugitulu tegevusalade I6ikes

Lihatoodang

Nahad

Tapamaja teenus
Lihatsehhi valmistoodang

Lihatsehhi teenus

Muu kauba ja teenuste miik

Kokku mudgitulu

2017

349 857
349 857
349 857

1180
3571

6 890
265 926
49 361
22929
349 857

31.12.2016
2 556
1

2016

370612
370612
370 612

1029
3169

6 300
280 813
50 848
28 453
370612

2017. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 14 Muud aritulud

(eurodes)

Muud tulud

Kokku muud aritulud

Lisa 15 Muudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(eurodes)

Tooraine ja materjal
Muugi eesmargil ostetud kaubad
Energia

Elektrienergia
Alltodvotutdod
Ur ja rent
Riiklikud ja kohalikud maksud
T66j6ukulud
Amortisatsioonikulu

Kokku muudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

Lisa 16 Turustuskulud
(eurodes)

T66j6ukulud
Reklaamikulu
Materjalikulu
Muud

Kokku turustuskulud

Lisa 17 Uldhalduskulud

(eurodes)

Mitmesugused burookulud
Amortisatsioonikulu
Materjalikulu

Kokku tldhalduskulud

2017
74
74

2017
139 320
17 250
17 460
17 460
19970
11599
1397
95 340
27 024
329 360

2017
12 020
1248
3793
650
17711

2017
11371
252
975

12 598

2016

2016
131163
21115
17 677
17 677
22112
11338
1555
99 432
27112
331504

2016
12 937
162
2482
74

15 655

2016
11762
252
450

12 464

2017. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 18 To6joukulud

(eurodes)
2017 2016 Lisanr
Palgakulu 80 963 84 744
Sotsiaalmaksud 26 397 27 625
Kokku t66jéukulud 107 360 112 369 15;16
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 8 8
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 8 8
Lisa 19 Muud arikulud
(eurodes)
2017 2016
Ebat6endoliselt lackuvad arved 448
Muud 9
Kokku muud é&rikulud 457
Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Kehtna Maisa OU
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti Vabariik
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2017 31.12.2016
Noduded Nduded
Emaettevdtja 54 936 75 527
Ostud ja miugid
2017 2016
Ostud Ostud Muugid
Emaettevdtja 54 930 55 499
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 26
vdi olulise mdju all olevad
ettevotjad

OU Kehtna lihatdostus ei ole tegev- ja kdrgemale juhtkonnale maksnud tasusid ega teinud muid olulisi soodustusi.

15



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuup&ev on: 11.04.2018

Osauhing Kehtna Lihat66stus (registrikood: 11248594) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
SIIM RIISENBERG Juhatuse liige 11.04.2018
THT SULLAKATKO Juhatuse liige 11.04.2018

MART RIISENBERG Juhatuse liige 11.04.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2017
193 887

-9 737

184 150

184 150

184 150



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Liha- ja linnulihatoodete tootmine

Lihaja lihatoodete hulgimiik

Liha tootlemine ja sailitamine, k.a tapamajade tegevus

Osanikud
Nimi / &rinimi

KEHTNA MOISA
osauhing

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

10024409

Sidevahendid

Liik

Telefon

Faks

E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

+372 4875298
+372 4875298
kmoy@kmoy.ee

www.kmoy.ee

EMTAK kood

10131
46321
10111

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

315106
22929
11641

Mudgitulu %

90.07%
6.55%
3.33%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



